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Kampionati Individual Dimëror 
Tiranë më 08.02.2013 

 
 

60 m (meshkuj) 

Nr
. 

Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Jurgen Agolli 05.05.1989 Partizani 773 6.83 I 

2 Bajram Muço 1996 Vllaznia 674 7.15 II 

3 Anton Dedaj 29.01.1991 Tirana 865 7.27 III 

4 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 667 7.31 
 

5 Erarber Dervishi 06.08.1987 Tirana 700 7.43 
 

6 Ronaldo Gega 1996 Skënderbeu 456 7.43 
 

7 Durian Idrizaj 1990 Vllaznia 670 7.52 
 

8 Mentor Ajazaj 30.12.1993 Kosova 711 7.55 
 

9 Petro Andon 1997 Skënderbeu 687 7.58 
 

10 Kristian Kelo 1997 Skënderbeu 689 7.68 
 

11 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 688 7.71 
 

12 Klei Demiri 1998 Dinamo 702 7.86 
 

13 Naim Malazezi 09.04.1965 Kosova 707 8.17 
 

14 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 445 8.29 
 

15 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 669 8.39 
 

16 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 701 ----- 
 

17 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 673 ----- 
 

18 Mario Shestani 1993 Vllaznia 679 ----- 
 

19 Elton Tula 1995 Vllaznia 661 ----- 
 

20 Stivi Dracini 1994 Vllaznia 666 ----- 
 

21 Edir Tymi 1993 Vllaznia 665 ----- 
 

22 Erdis Caku 1992 Vllaznia 668 ----- 
 

23 Elsid Dizdari 1990 Vllaznia 724 ----- 
 

24 Rei Toska 04.11.1989 Partizani 479 ----- 
 

25 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 374 U skualifikua 
 

26 Qëndrim Ajaza 01.05.1995 Kosova 706 7.09 J.G 
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60 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 278 7.62 I 

2 Klodiana Shala 22.08.1979 Tirana 684 7.65 II 

3 Arta Sadrija 07.01.1989 Tirana 694 7.93 III 

4 Marija Stillo 1993 Skënderbeu 298 8.11 
 

5 Eneida Deliu 20.01.1997 Tirana 699 8.41 
 

6 Iveta Urshini 1998 Skënderbeu 370 8.44 
 

7 Stela Çela 1995 Skënderbeu 299 8.50 
 

9 Emirada Kotrri 1999 Vllaznia 744   

 
 
 

60 m me pengesë (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Bajram Muço 1996 Vllaznia 674 8.39 I 

2 Elton Kodra 09.10.1981 Tirana 483 8.64 II 

3 Ravio Rama 1989 Vllaznia 662 8.71 III 

4 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 675 9.05 
 

5 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 374 9.09 
 

6 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 419 9.59 
 

7 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 445 10.67 
 

 
 

60 m me pengesë (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Silvana Gjuta 27.12.1991 Tirana 696 9,15 I 

 

400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 672 50.42 I 

2 Lulzim Cengeli 1994 Vllaznia 678 51.05 II 

3 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 472 52.32 III 

4 Daniel Limani 08.10.1995 Tirana 864 53.24 
 

5 Bledar Grepi 1993 Teuta 489 54.40 
 

6 Edmond Murataj 06.06.1997 Tirana 682 54.74 
 

7 Mateo Sadikaj 11.01.1995 
Mjeshteria 

sportive 520 ----- 
 

8 Admir Cani 15.02.1994 
Mjeshteria 

sportive 510 ----- 
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9 Albert Marashi 1981 Vllaznia 671 ----- 
 

10 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 675 ----- 
 

11 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 669 ----- 
 

12 Vijon Kryeziu 08.10.1997 Kosova 488 ----- 
 

13 Bilbil Laçi 03.07.1994 Partizani 763 ----- 
 

14 Mentor Ajazaj 30.12.1993 Kosova 711 52.17 J.G 

15 Fatmir Mehmeti 02.08.1990 Kosova 436 53.34 J.G 

 
 
 

400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Bruxhilda Qosja 28.11.1988 Tirana 697 1.02.08 I 

2 Suela Pega 20.03.1994 
Mjeshteria 

sportive 
454 1.14.52 II 

3 Vijona Kryeziu 1997 Kosova 488 58.89 J.G 

 
 
 
 

800 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Eraldo Qerama 15.04.1991 Tirana 609 1.55.22 I 

2 Pjeter Ndoj 1990 Teuta 478 2.00.22 II 

3 Florian Lata 02.10.1997 Mjeshteria sportive 888 2.21.84 III 

4 Astrit Kryeziu 22.10.1991 Kosova 714 1.52.59 J.G 

5 Suad Kryeziu 01.05.1991 Kosova 712 1.59.25 J.G 

 
 

800 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Ueda Gorenca 02.07.1993 Tirana 695 2.28.90 I 

2 Klodiana Kalluçi 06.11.1993 Mjeshteria sportive 529 3.00.31 II 

3 Anxhela Xhafa 28.05.1995 Mjeshteria sportive 530 - 
 

 
 
 
 
 

1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Nimet Gashi 17.08.1990 Tirana 686 4.00.88 I 

2 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 472 4.25.94 II 

3 Sali Hilaj 08.09.1995 Mjeshteria sportive 890 4.44.00 III 

4 Anton Ndoi 18.09.1994 Mjeshteria sportive 889 5.48.60 
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5 Jurges Beqaj 30.03.1997 Mjeshteria sportive 634 5.48.60 
 

6 Edison Gjeta 16.11.1996 Mjeshteria sportive 621 6.27.06 
 

7 Sulejman Guzja 01.12.1993 Mjeshteria sportive 898 - 
 

8 Marko Makaj 30.04.1996 Mjeshteria sportive 635 - 
 

9 Bledar Mesi 1982 Vllaznia 676 - 
 

10 Pjeter Ndoj 1990 Teuta 478 - 
 

11 Grasa Bakraqi 11.09.1995 Kosova 498 - 
 

12 Arlind Subashi 11.11.1995 Partizani 743 - 
 

13 Valentin Sadiku 21.09.1996 Kosova 493 4.18.03 J.G 

 
 
 
 
 

1500 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Luiza Gega 05.11.1988 Tirana 683 4.09.72 I 

2 Anxhela Xhafa 28.05.1995 Mjeshteria sportive 530 6.15.13 II 

3 Lorenca Prenga 23.06.1997 Mjeshteria sportive 514 6.57.50 III 

4 Klodiana Kalluçi 06.11.1993 Mjeshteria sportive 529 - 
 

5 Ueda Gorenca 02.07.1993 Tirana 695 - 
 

6 Klesta Gjyli 1994 Teuta 587 - 
 

7 Brikenda Bakraqi 
 

Kosova 713 5.12.44 J.G 

8 Grasa Bakraqi 11.09.1995 Kosova 498 4.51.91 J.G 

 
 
 
 
 

3000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Genci Lugja 23.08.1971 Tirana 690 8.15.13 I 

2 Graciano Dhima 03.07.1993 Partizani 753 9.56.25 II 

3 Gëzim Probibaj 01.05.1993 Mjeshteria sportive 897 10.20.82 III 

4 Kristjan Shullanaj 05.10.1996 Mjeshteria sportive 887 10.59.80 
 

5 Marko Makaj 
 

Mjeshteria sportive 635 10.59.81 
 

6 Ritvan Beqaraj 05.11.1996 Mjeshteria sportive 624 12.43.00 
 

7 Ron Krasniqi 
 

Kosova 717 9.44.37 J.G 
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3000 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klasifikimi 

1 Klesta Gjyli 1994 Teuta 587 12.56.96 I 

2 Ariola Dedej 21.07.1997 Mjeshteria sportive 504 - 
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3-hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. Kat. 

1 Durian Idrizaj 1990 Vllaznia 670 1380 I 
 

2 Klinti Tula 1994 Vllaznia 680 1333 II 
 

3 Xhulio Hila 1993 Teuta 499 1332 III 
 

4 Suad Boshku 1997 Vllaznia 677 1259 IV 
 

5 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 664 Nuk u paraqit 
  

 
 

3-hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. Kat. 

1 Silvana Gjuta 27.12.1991 Tirana 696 1160 I 
 

2 Dorina Myrto 17.05.1995 Mjeshteria sportive 501 1094 III 
 

 
 

 

Së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. Kat. 

1 Jurgen Agolli 05.05.1989 Partizani 773 7.46 m I 
 

2 Admir Bregu 15.01.1981 Tirana 685 7.15 m II 
 

3 Izmir Smajlaj 1993 Vllaznia 664 7.04 m III 
 

4 Rei Toska 04.11.1989 Partizani 479 6.94 m IV 
 

5 Klinti Tula 1994 Vllaznia 680 6.22 m V 
 

6 Endri Dervishi 15.05.1994 Mjeshteria sportive 511 6.15 m VI 
 

7 Xhulio Hila 1993 Teuta 499 6.14 m VII 
 

8 Durian Idrizaj 1990 Vllaznia 670 6.08 m VIII 
 

9 Isnado Domi 30.09.1995 Mjeshteria sportive 528 5.98 m IX 
 

10 Franko Goreni 1997 Skënderbeu 688 Nuk u paraqit - 
 

11 Suad Boshku 1997 Vllaznia 677 Nuk u paraqit - 
 

12 Elton Tula 1995 Vllaznia 661 Nuk u paraqit - 
 

13 Gledis Halluni 1996 Vllaznia 663 - - 
 

14 Edir Tymi 1993 Vllaznia 665 Nuk u paraqit - 
 

15 Gledjan Dervishi 1991 Teuta 468 Nuk u paraqit - 
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Së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. Kat. 

1 Arta Sadrija 07.01.1989 Tirana 694 5.50 m I 
 

2 Dorina Myrto 17.05.1995 
Mjeshteria 

sportive 501 4.92 m II 
 

3 Marija Stillo 1993 Skënderbeu 298 Nuk u paraqit III 
 

4 Sindi Prifti 1998 Dinamo 319 Nuk u paraqit IV 
 

 
 
 
 

Së larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. Kat. 

1 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 419 170 I - 

 
 

Së larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. Kat. 

1 Sindi Prifti 1998 Dinamo 319 150 I - 

2 Sara Çorja 2000 
Dinamo 

2010 727 130 II - 

 
 

Gjyle (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. Kat. 

1 Adriatik Hoxha 1990 Teuta 754 17.42 m I 
 

2 Azgam Zeka 1993 Teuta 764 14.51 m II 
 

3 Armando Lako 1990 Dinamo 704 13.27 m III 
 

4 Donald Xhafa 05.11.1995 Mjeshteria sportive 623 13.03 m IV 
 

5 Markeljan Frasheri 1993 Skënderbeu 571 11.10 m V 
 

6 Klaudio Selamaj 1997 Dinamo 703 10.82 m VI 
 

7 Dhionis Cepa 1994 Skënderbeu 329 9.91 m VII 
 

8 Fatos Balla 08.03.1994 Mjeshteria sportive 590 8.64 m VIII 
 

9 Xhemal Popoçi 25.08.1996 Mjeshteria sportive 622 - IX 
 

 
 

Gjyle (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal Rezultati Klas. Kat. 

1 Adifete Tola 1991 Teuta 774 9.63 m I 
 

2 Koleta Prenga 18.05.1995 
Mjeshteria 

sportive 584 7.21 m II 
 

3 Medina Kelaj 1992 Teuta 723 - 
  

 


